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گزارش

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

نیاز به رشد سالانه 1۸ درصدی در سرمایه گذاری کشور
تامین مالی زنجیره ای رویکردی جدید در تامین مالی کشــور است که بر پایه 
معاملات بین بنگاه ها تعریف می شــود.به گزارش اقتصادســرآمد، تامین مالی 
زنجیــره ای )Supply Chain Fianance( رویکردی جدید در راســتای 
ارتقای نظام تامین مالی کشور است که بر پایه معاملات بین بنگاه های اقتصادی 
برای تامین مواد اولیه و واسطه تعریف می شود. در این راستا در سال های اخیر 
اوراق گام توسط بانک مرکزی معرفی شده و دستورالعمل ها و شیوه اجرایی آن 
به بانک ها ابلاغ شده است. بررسی فرصت ها و چالش های تامین مالی زنجیره ای 
در محیط اقتصاد ایران و نحوه اجرایی شدن اوراق گام می تواند به افزایش کارایی 

و بهبود عملکرد این ابزار تامین مالی کمک کند
بنابر گزارش ایبنا ،وضعیت فعلی اقتصاد ایران و وجود نااطمینانی و ریســک 
بالای سرمایه گذاری در آن باعث شــده تا ایجاد ظرفیت جدید سرمایه گذاری 
تولید در آن مختل شود. یکی از نقاط ضعف اصلی بهره برداری از سرمایه گذاری 
در بخش تولید، تامین مالی آن است که باید توجه ویژه ای به آن شود. در طول 
سال های اخیر نظام تامین مالی کشور عمدتا بانک محور بوده است که با توجه 
به اینکه در نظام بانکی نرخ سود بانکی کمتر از تورم و نرخ بهره واقعی اقتصاد 
در ایران منفی است، این مسئله موجب تشــکیل صف تقاضا برای تسهیلات 
بانکی از طرف فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و حتی مردم شده است. بانک ها 
به دلیل ناترازی در اعطای تســهیلات با محدودیت روبه رو هستند و از طرفی 
نظام اعتبارسنجی بانک ها نیز همچنان به صورت سنتی است. تمام این مسائل 
موجب اختلال و ناکارآمدی بانک ها در تامین مالی و تخصیص منابع اســت.با 
این اوصاف کشور نیازمند بازنگری و تغییر رویکرد در حوزه تامین مالی بوده 
است و بر این اساس بانک مرکزی با تغییر پارادایم نسبت به مشئله تامین مالی 
بانک ها اقدام به بهره گیری از ابزار های روز دنیا متناسب با نیاز های اقتصادی و 
کشور کرده است.با توجه به عدم توان نظام بانکی در تامین نقدینگی و ریسک 
و خطارت ناشی از رشد نقدینگی در اقتصاد کشور، استفاده از ابزار های جدید 
تامین مالی که به نقدینگی وابسته نیست، می تواند بسیاری از چالش ها را برطرف 
کند. حمید آذرمند، مدیر تامین مالی زنجیــره تولید بانک مرکزی در این باره با 
اشاره به آسیب های جدی رشد نقدینگی در کشور، اظهار کرد: بازنگری در زمینه 
تامین مالی و تخصیص منابع با توجه به خطرات ناشی از رشد نقدینگی در کشور 
ضروری است. به علاوه اینکه عدم تخصیص بهینه در تامین مالی در برخی موارد 
موجب تامین مالی موازی و مکرر یک زنجیره تولید شده است در حالیکه برخی 
زنجیره های تولید با مشکل تامین مالی مواجه شــده و نتوانستند آن را برطرف 
کنند.وی در ادامه صحبت های خود به ناترازی منابع و مصارف بانک ها و صف 
تقاضا برای تسهیلات بانکی در نتیجه نرخ های پایین از پیش تعیین شده اشاره 
کرد و گفت: از نگاه خرد از نظر شمول مالی شاخص ها وضعیت مطلوبی ندارد 
و دسترسی بخ تامین مالی کم هزینه پایین است. در این صورت با توجه به نیاز 
کشــور به تامین مالی در بخش مولد اقتصادی نباید همه بار تامین مالی تکلیف 
بانک ها باشد.مدیر تامین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی با تاکید بر اینکه صف 
تقاضای تسهیلات برای سرمایه در گردش و نیاز به وثیقه برای دریافت تسهیلات 
باعث شده که شرکت های کوچک و متوسط )SME( در تامین مالی به مشکل 
بخورند، گفت: سهم زیادی از تامین مالی بانک ها به سرمایه در گردش اختصاص 
یافته در حالیکه سهم منابع در سرمایه گذاری مولد و سرمایه ثابت که در اولویت 
هستند کمتر است. از طرفی در ۱۵ سال گذشته نیاز سیاستگذاری کشور به طور 
همزمان رشد اقتصادی و کنترل تورم را می خواهد که با نظام فعلی امکان این مهم 
وجود ندارد؛ بنابراین باید تغییر رویکردی به وجود بیاید.آذرمند در ادامه افزود: 
مهم ترین وجه این تغییر رویکرد حرکت به ســمت تامین مالی زنجیره ای بود. 
در روش تامین مالی زنجیره تولید ابتدا اتفاقی در بخش واقعی اقتصاد می افتد و 
به تبع آن تامین مالی صورت می گیرد. از طرفی در این مدل تامین مالی حلقه ها 
به صورت زنجیره ای و شفاف تامین می شوند که در این صورت از تامین مالی 
مکرر و موازی جلوگیری می شود.وی در پایان صحبت های خود به ابزار های 
مختلفی مثل اوراق گام، اعتبار اسنادی داخلی، کارت اعتباری و برات الکترونیک 
اشاره کرد و گفت: با اســتفاده از این ابزار ها در فرآیند تامین مالی به طور ذاتی 
مدیریت ریسک نیز انجام می شــود و بنگاه ها می توانند از این طریق منابع مالی 
کم هزینه تر و با درسترسی بیش تر را در اختیار بگیرند. ابراهیم صیامی، مدیر کل 
دفتر آینده پژوهی، مدل سازی و مدیریت اطلاعات اقتصادی وزارت اقتصاد با 
اشاره به تصویب برنامه بودجه سال ۱۴۰۲ و برنامه هفتم توسعه که در ماه های 
آینده انجام خواهد شد، گفت: با توجه به این اسناد بالا دستی در کشور به دنبال 
رشد ۸ درصدی هستیم و برای رسیدن به چنین هدفی نیاز مبرمی به تامین مالی 
توسعه ای داریم و این در حالی است که در سال گذشته تنها ۶۰۰ هزار میلیارد 
تومان از مجموع ۳۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانک ها به مصارف توسعه ای 

اختصاص پیدا کرده است.

بازگشت ارز حاصل از رمزدارایی مشمول 
مزایای مالیاتی می شود

مراکز اســتخراج رمز دارایی در صورتی که محصول خود 
را صادر و ارز حاصل از آن براســاس ضوابط بانک مرکزی 
به چرخه اقتصاد کشــور بازگردانند، مشمول مزایای مقرر 
در قوانیــن و مقررات مالیاتــی خواهند شــد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، در نامه داود منظور، رییس ســازمان امور 
مالیاتی آمده است: مطابق ماده ۱۱ آیین مزبور، مراکز استخراج 
رمز دارایی در صورتی که محصول خود را صادر و ارز حاصل 
از آن براساس ضوابط بانک مرکزی به چرخه اقتصاد کشور 
بازگردانند، مشمول مزایای مقرر در قوانین و مقررات مالیاتی 

خواهند شد.

 رکوردشکنی دولت در پرداخت
 وام خرد بانکی

معاون بانکی وزیر اقتصاد با اشــاره به جهت گیری دولت 
در تسهیل در اعطای تســهیلات خرد اعلام کرد: از بهمن 
ماه سال گذشته تا مهر ماه رقمی نزدیک به ۳۸ هزار میلیارد 
تومان به یک میلیون نفر پرداخت شده که بسیار قابل توجه 
است و در تاریخ بانکداری این میزان پرداخت نشده است.

به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عباس حسینی، در نشست 
مشترک وزیر اقتصاد با نمایندگان استان های شمالی کشور 
در مجلس شورای اســلامی، اظهار داشت: در شبکه بانکی 
کشور گلوگاه های متعددی وجود دارد که تسهیلات دهی را با 
مشکل مواجه می کند. یکی از مهم ترین آنها، موضوع سرمایه 
بانک هاست؛ امسال دولت و مجلس کمک کردند تا ۳۵ هزار 
میلیارد تومان برای افزایش سرمایه بانک های دولتی از محل 
واگذاری سهام انجام شود.وی ادامه داد: اگر در بودجه سال 
آینده بتوانیم دغدغه ها را رفع کنیم، البته در حال پیگیری چند 
مساله با استفاده از ابزارهای مختلف هستیم، از جمله اینکه به 
صورت جدی بانک ها اموال مازاد خود را زودتر بفروشند و 
از محل فروش اموال مازاد سرمایه پایه بانک ها افزایش پیدا 
کند که در این شــرایط توان بانک ها می تواند در چند برابر 
افزایش یابد.معاون وزیر اقتصاد گفت: اگر بتوانیم با اصلاح 
ساختار مالی بانک ها از طریق افزایش سرمایه نقدی باشیم، 
بخش زیادی از مشکلات آن ها در حوزه تسهیلات دهی رفع 
می شــود.معاون امور بانکی، بیمه ای و شرکت های دولتی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به جهت گیری دولت 
در تسهیل در اعطای تسهیلات خرد یادآور شد: از بهمن ماه 
سال گذشته تا مهرماه رقمی نزدیک به ۳۸ همت به بیش از 
یک میلیون نفر پرداخت شده که بسیار قابل توجه است و در 

تاریخ بانکداری این میزان پرداخت نشده است.

آغاز فروش اسکناس ارز به بازرگانان از 12آذر
سخنگوی بانک مرکزی گفت: بازرگانان می توانند از  ۱۲ آذر با ارائه کارت بازرگانی و گواهی سابقه فعالیت تجاری از وزارت صمت به متصدیان شعب ارزی بانک های منتخب، 
برای خرید ارز تا سقف شش هزار یورو با نرخ توافقی اقدام کنند.به گزارش اقتصاد سرآمد, مصطفی قمری وفا سخنگوی بانک مرکزی اعلام کرد: به منظور پاسخ گویی به نیاز های 
ارزی و تسهیل در تأمین ارز به صورت اسکناس در سرفصل های مصارف ارزی، ترتیبات فروش ارز به صورت اسکناس به بازرگانان  ۱۰ آذر به بانک های ملی ایران، سپه، تجارت، 
ملت و صادرات ایران ابلاغ شد.وی افزود: بازرگانان )اشخاص حقیقی( می توانند از ۱۲ آذر ۱۴۰۱ با ارائه »کارت بازرگانی دارای حداقل یک ماه اعتبار« و »گواهی سابقه فعالیت 
تجاری از وزارت صنعت، معدن و تجارت )حداقل به مدت یک ســال(« به متصدیان شعب منتخب بانک های یاد شــده، برای خرید ارز به صورت اسکناس تا سقف شش هزار 

)۶,۰۰۰( یورو یا معادل آن به سایر ارز ها در سال با نرخ توافقی اقدام کنند.

گروه بــازار ارز- بانــک مرکزی در 
خبری مدعی شــده که انتشار اوراق 
ارزی برای پاســخ به تقاضای بازار و 
با توجه به ســطح مطلوب ذخایر اسکناس ارز در 
دستور کار قرار گرفت و در زمان سررسید و بنا به 
درخواست دارندگان اوراق، به سهولت اسکناس 
آن پرداخت می شود این اقدام بانک مرکزی در پی 
انتقاد برخی رسانه ها از عملکرد این نهاد حاکمیتی 
برای تامین ارز مورد نیاز در جامعه )اوراق ارزی 

واگذار یا فروخته شده(صورت گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بانک مرکزی به تخریب 
برخی رسانه ها نســبت به اقدامات دولت رییسی 
اعلام کرد: طی ســال های اخیر تحولات نرخ ارز 
عمدتاً متاثــر از عوامل غیراقتصــادی و برون زا 
بوده که در عمل به تغییرات نرخ ارز در مســیری 
نامتناسب با بنیان های اقتصادی منجر شده است. 
با این حال در چنین شرایطی سیاست گذار تلاش 
کرده است تا با به کارگیری ابزارهای در اختیار و 
در عین حال با رعایت اقتضائات اقتصادی کشور، 
آثار و تبعات منفی بروز عوامل فوق را در ســطح 

کلان به حداقل برساند.
رویکرد سیاستی متخذه از سوی بانک مرکزی در 
حال حاضر بر آن است تا ضمن توجه به ضرورت 
صیانت از ذخایر ارزی، زمینه متعادل سازی عرضه 
و تقاضا و به تبع آن ثبات بخشــی به بــازار ارز را 

فراهم کند.
همچنین بر اساس مســئولیت محوله به این بانک 
در حفظ ارزش پول ملی مطابق با قوانین بالادستی 
و نیز حســب الزامات اجرای نظام ارزی شــناور 
مدیریت شــده )موضوع بنــد "ت" تبصره "۲" 
ماده "۲۰" قانون احکام دائمی برنامه های توسعه 
کشور(، توجه بانک مرکزی به این مسئله معطوف 
بوده است که به جای تاکید و اصرار بر حفظ یک 
نرخ ارز مشــخص، زمینه ای را فراهم سازد تا این 
مولفه در مسیر تعادلی و سازگار با تحولات عوامل 

بنیادین اقتصاد کلان حرکت کند.
البته باید توجه داشــت که در قالب نظام شــناور 
مدیریت شــده، بانک مرکزی با هــدف کاهش 

نوســانات کوتاه مدت و با توجه بــه اقتضائات 
اقتصاد کلان می تواند در بازار ارز مداخله کند؛ از 
این رو برخی منتقدان لازم است به این نکته توجه 
داشته باشند که سیاست مداخله در بازار ارز یکی 
از ابزارهای بانک مرکزی اســت و استفاده از این 

ابزار را نمی توان به ارزپاشی تعبیر و تفسیر کرد.
در گام نخست، بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه ای، 
مجوز معامله ارز صادرکننــدگان به نرخ توافقی 
در صرافی ها را صادر کرد و همین اقدام توانست 
آثار مثبتی در جهــت کاهش نــرخ ارز در بازار 
برجای گذارد. در ادامه این بانک خرید ارز تمامی 
اشــخاص حقیقی و حقوقی را توسط صرافی ها 
مجاز اعــلام نمود و بدین ترتیب بــه فعالین این 
بخش اجازه داد تا علاوه بــر ارز صادرکنندگان، 
نســبت به خرید ارز از کلیه اشــخاص حقیقی و 

حقوقی با نرخ توافقی اقدام کند.
 سطح مطلوب ذخایر اسکناس دلار

 در داخل کشور
درباره سیاست انتشار اوراق ارزی بانک مرکزی 

و تبیین دلایل اجرای سیاســت مذکور از سوی 
بانک مرکزی لازم است به این نکته اشاره شود که 
یکی از عوامل بنیادین موثر بر روند حرکتی نرخ 
ارز، وضعیت منابع ارزی کشور است که البته این 
مولفه در سال ۱۴۰۰ و ماه های سپری شده از سال 

۱۴۰۱ در شرایط مطلوبی قرار داشته است.
به عنوان نمونه در سال ۱۴۰۰، ارزش صادرات 
نفتی و غیرنفتی به ترتیب معــادل ۳۸.۷ و ۴۰.۷ 
میلیارد دلار بود که در مقایســه با سال قبل از آن 

حدود ۸۴ و ۴۱.۵ درصد افزایش نشان می دهد.
برآیند تحــولات تجارت خارجی کشــور در 
سال ۱۴۰۰ ســبب شد تا حســاب جاری تراز 
پرداخت های خارجی کشور با مازاد ۱۱.۱ میلیارد 

دلاری همراه شود.
این روند در سال جاری نیز تداوم یافت و ارزش 
صادرات نفتی و غیرنفتــی روند مثبتی را تجربه 
نموده اســت. با اســتناد به این مباحث و نظر به 
وضعیت مطلوب مولفه های بنیادین موثر بر بازار 
ارز، در شرایطی که بعضاً انتشار اخبار نادرست در 

خصوص تحولات اقتصادی و سیاسی می تواند 
آثار و تبعاتی در قالب بروز هیجانات کاذب و به 
تبع آن نوسانات در بازار ارز به دنبال داشته باشد، 
رویکرد بانک مرکزی مبتنی بر آن بوده است که 
با بهره گیری از ابزارهای در اختیار و نیز معرفی 
ابزارهای جدید، از شکل گیری نوسانات در بازار 
جلوگیری نماید و زمینه های ظهور و بروز آن را 

محدود سازد.
اوراق ارزی، پاسخگوی بخشی از تقاضای 

موجود در بازار ارز
در همین ارتباط نیز این بانک تصمیم گرفت تا از 
طریق انتشار اوراق ارزی با سررسید کوتاه مدت 
)سه ماهه(، بخشی از تقاضای موجود در بازار ارز 
را پاسخ دهد. یکی از نکات اساسی در طراحی 
این سیاست ناظر بر آن است که دارایی پایه اوراق 
مورد پذیرش ســرمایه گذاران قرار گیرد و بازار 
نقدی آن نیز در کشــور از عمق کافی برخوردار 
باشد؛ علاوه بر این، بانک مرکزی نیز به سهولت 
امکان تامین اســکناس آن را در سررســید )در 

صورت درخواست دارنده اوراق( دارد.
در همیــن خصوص از آنجایی که کشــورهای 
مقصد صادرات کالاهای ایرانی عمدتاً مبادلات 
خود بــا صادرکنندگان ایرانــی را از طریق دلار 
آمریکا تســویه می نمایند و همچنین با توجه به 
" ســطح مطلوب ذخایر اسکناس دلار در داخل 
کشــور"، انتخاب این ارز به عنوان دارایی پایه 
اوراق موجب می شود تا در زمان سررسید و در 
صورت درخواست دارندگان اوراق، به سهولت 

اسکناس آن تامین و پرداخت شود.
انتظار داریم که ارزیابی دقیق و کارشناســی در 
خصوص عملکــرد مجموعه دولــت و بانک 
مرکزی در زمینه مدیریــت بازارهای پول و ارز 
با لحاظ شــرایط حاکم بر محیــط اقتصاد کلان 
کشــور انجام شــود. بر همین اســاس اطلاق 
عباراتی همچــون وادادگی و انفعــال به متولی 
سیاســت گذاری پولی و ارزی کشــور و بدنه 
کارشناســی و مدیریتــی آن، نفــی مراعات در 

انصاف است.

اما و اگرهای تامین اسکناس مورد نیاز دارندگان اوراق ارزی؛ اقتصادسرآمد گزارش می دهد 

آیا سطح ذخایر دلار در کشور مطلوب است؟

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

۳۳ اصلی ) قریه بازیارکلا (
۱۰۳۳۱ فرعی از ۳0۷۸ فرعی آقای ســید عبداله حســینی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با ساختمان احداثی به مساحت ۱۵۷ متر مربع با کسر مالکیت مشاعی متقاضی 

و ابطال سند مشاعی
لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر مینماید .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/09/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/09/26
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی: 1417731

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی کــه در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه پی کلا پلاک 2 اصلی بخش 4 قشلاقی

44۳ فرعی آقا خانم ســید رضا طباطبائی مزدآبادی فرزند ســید دخیل نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 22۷ متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از غلامرضا صلاحی کجور
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامــه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید ،حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/09/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/09/26

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1419609

 
کارت ملی هوشمند ،

زینب نوروزی با کد ملی 06۸0۷۷۵۸۱۱ شــماره شناسنامه 46۱۵ فرزند محمدامین در 
تاریخ ۱40۱/0۷/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی کــه در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۱4- اصلی )قریه انصاری محله (
۱۱۵۷ فرعی آقای کمیل افضلی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی که سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۱۱۳.60 متر مربع. خریداری 
شــده بلاواسطه از سید کمال افضلی و مع الواســطه از داریوش و عزت اله امینیان و 

مریم شعبانی.
 لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلًا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/09/۱2 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/09/26

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی: 1417076

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ ایین 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱40۱60۳24009002۳2۳ – مورخــه۱40۱/0۸/۱4 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی بوشــهرتصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضــی اقای علی 
نعمتی مطلق فرزندجعفر به شــماره شناسنامه۱۳۷صادره از سعداباد به شماره ملی 
۵۳299۵942۱درقســمتی از سه دانگ یکباب خانه به مساحت ۱00/2۷متر مربع 
پلاک۵۳ فرعی از ۳9۷6اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی ۳9۷6 واقع در بخش 
دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است . لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب 
در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/09/۱2
تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱40۱/09/2۷

شکراله سعادتی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب  ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۱۶۷- اصلی ) قریه خشواش (
۵۵ فرعی آقایان محمد احمدی و حســین احمدی هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 24۱.6۵ 

مترمربع خریداری شده بلاواسطه از مهری نائیج پور و مع الواسطه از حسن احمدی .
لــذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد ســابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدیــد حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/09/۱2 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/09/26

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی: 1418943

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو ســواری پرایــد رنگ 
ســفید روغنی مدل ۱۳۷6 به شــماره موتــور:000۳۵09۷ 
شــماره  شاســی:S۱4۱22۷6۵296۳۷و  شــماره  و 
انتظامی:۸۷س99ایــران۱۸ به نام داود ســلیمی فرخ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی و سند مالکیت خودرو دوو سیلو رنگ 
نوک مدادی روشــن-متالیک مدل ۱۳۸۱ بنزینی به شــماره 
 IR۸۱۱6۵040049:0026۳۸ و شــماره شاســیH:موتور
و شــماره انتظامی:4۵و۷94ایران6۸ به نام امین حاجی بابائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۱40۱60۳0۱206000۸۸2  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
فرخنده پسندیده فرزند علی بشماره شناسنامه 20۱ ، در یك قطعه زمین با بناي احداثي بمساحت ۸۱.۱۱ مترمربع 
پلاک فرعی4۷۸۵ از۱4۱ اصلی مفروز ومجزی شــده از پلاک 4۳ فرعی از۱4۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از از 
مالک رسمی آقای احمدجعفری نجف آبادی محرز گردیده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي میشود،در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱.0۸.2۵ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱40۱.09.۱2       م الف/۱06۸ علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

آگهی مزایده اموال منقول
حسب درخواست آقای محسن ترکاشــوند به طرفیت آقای خانم/ ابراهیم 
روستایی در پرونده 990۱4۱۷ اجرایی مبنی بر فروش اموال توقیفی نظر 
بــه اینکه از نامبرده خط تلفن همراه به شــماره 09۱246۵066۱ توقیف 
گردیده اســت و برابر نظریه کارشناســی منتخب ارزش بازاری خط حدودا 
بــه مبلغ ) ۱2۵/000/000 ریال ( معــادل دوازده میلیون و پانصد هزار 
تومان برآورد گردیده است که در تاریخ ۱40۱/9/۳0 روز چهارشنبه راس 
ســاعت ۱0 صبح در اجرای احکام شورای حل اختلاف تویسرکان به مزایده 
و فروش گذاشته میشــود لذا از کسانی که تمایل به شرکت در مزایده را 
دارند میتوانند ۵ روز قبل از انجام مزایده نســبت به بازدید اموال مورد 
مزایده با همانگی این اجرا اقدام نمایند سپس در تاریخ فوق جهت شرکت 
در مزایده در محل اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف تویسرکان حاضر 
شوند ضمناً ۱0 در صد مبلغ مورد مزایده نقداً و الباقی ظرف مهلت یک ماه 

از تاریخ مزایده از برنده اخذ خواهد شد.
قاضی اجرای احکام شورای حل اختلاف تویسرکان  
نوید ملکی
شناسه آگهی: ۱4200۱۷

م الف: 4۱۷

آگهی قانون تعیی تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای شــماره ۱9۷۵ 
مورخ ۱40۱/۷/9 هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده 
شــماره ۱400/۳۳0 ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مهدی مژده جویباری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت ۱۸2/۱0 متر مربع پلاک فرعی از ۱0 اصلی بخش 
۷ خریداری شــده بدون واسطه از محسن مژده جویباری محرز گردیده 
اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و  ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۱/۸/2۸ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۱/9/۱2 
مرتضی قاسم پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

شناسه آگهی 1411925
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